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Voima Gold Oy (2843889-9)

Voima Gold Oy on suomalainen yritys, joka 
tarjoaa fyysisen kullan kaupankäynti- ja  
säilytyspalveluita. 

Palvelemme niin yksityis-, yritys- kuin 
yhteisöasiakkaitakin. 

Teollisen puolen asiakkaita varten meillä on 
oma Voima Miners -yksikkömme. 

Kommentit
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Voima Gold Ab 

Voima Gold Ltd. 
2843889-9 

7/2017 
Helsinki 

Lahti 
Rovaniemi 

35 
www.voimagold.com

Virallinen nimi  
Rinnakkaistoiminimet 

Y-tunnus 
Perustettu  
Päätoimipaikka  
Sivutoimipaikka  
Lisäkiinteistön sijainti  
Henkilöstö  
Verkkosivut 

Emoyhtiö 
Tytäryhtiö

Voima Capital Oy 
Voima Gold Financing Oy

Saku Pitkänen 
Kai Järvikare 

Marko Viinikka 

Puheenjohtaja 
Jäsen 
Jäsen 

Omistusrakenne

Voima Capital Oy 
69,77 %

30,23 % 
Yksityiset sijoittajat 

Vastuuvapauslauseke Tämä dokumentti on laadittu tarkkuutta noudattaen. Mikäli sisältö kuitenkin poikkeaa Voiman tilintarkastajan Hill Audit Oy:n yhtiölle toimittamista  
asiakirjoista, tulee mahdollisten epäjohdonmukaisuuksien kohdalla soveltaa jälkimmäistä dokumentaatiota. Näistä dokumenteista on mahdollista saada pyydettäessä jäljennös. 
Mitään tässä dokumentissa olevaa ei tule pitää sijoitussuosituksena tai kehoituksena kullan, kultaan liittyvien tuotteiden tai palveluiden taikka muiden tuotteiden, palvelujen, 
osakkeiden tai rahoitusinstrumenttien myyntiin tai ostoon. Tämä dokumentti ei pyri ennustamaan kullan tai kultaan liittyvien tuotteiden ja palveluiden tulevaisuutta tai odotettua 
hintakehitystä saatikka esittämään epäsuorasti minkäänlaista sijoitusstrategiaa. Kullan kaltaisten hyödykkeiden vaihtamiseen tai omistamiseen liittyvä menetyksen riski voi 
olla huomattava. Kullan arvo voi muiden omaisuuserien tavoin joko nousta tai laskea, ja näin kullan ostamiseen, myymiseen tai omistamiseen ja siihen sijoittamiseen voi liittyä  
merkittävä riski. Voima Gold Oy toimii Suomen ja Euroopan unionin lainsäädäntöjen alaisuudessa, eikä se tarjoa minkäänlaista oikeudellista neuvontaa tai vero-ohjeistusta. Kukin 
on itse vastuussa paikallisten lakien (esim. verolakien) ja säännösten noudattamisesta sekä kullan ostoon, myyntiin ja hallussapitoon liittyvien paikallisten verojen maksamisesta. 

+358 (0)9 612 1917 contact@voimagold.com ir@voimagold.com (sijoittajasuhteet) Bulevardi 5, 00120 Helsinki
Voiman yhteystiedot

Säilytettävät varat 2021–2022 (kg) Liikevaihdon vertailu 2021/2022 

12/2022 tähänastiset luvut Hallitus

Yhtiörakenne

Avaintiedot 

Yritysprofiili

“Q4:llä myyntimme oli 10,6 milj. €, mikä tarkoitti +46 %:n kasvua vuodentakaisesta. Ottaen 
huomioon talvilomakauden sekä muiden kvartaalien myyntitulokset (Q1 14,6 milj. € / Q2 
8,8 milj. € / Q3 11,9 milj. €) tulosta voidaan pitää hyvänä. Kokonaismyynti vuonna 2022 oli 
45,9 milj. €, eli kasvua vuodentakaiseen oli +69 %. Kullan eurohinta oli Q4:llä melko tasainen 
(+0,66 %), ja vuoden 2022 aikana se kasvoi +6,0 %. Q4:llä myyntikatteemme kasvoi  
vuodentakaiseen nähden +50 % ollen yhteensä 339 t €. Vuotuinen myyntikate oli 1,4 milj. € 
(+82 %), josta tilimaksut kattoivat 399 t € - kasvu oli +122 % vuodentakaiseen 180 t €:oon 
verrattuna. Kasvuvaiheessa oleva Voima Store tuotti myyntiä 341 t €:n edestä. Arviomme 
mukaan Suomen kolikko- ja harkkomarkkinan vuotuinen liikevaihto on 60–80 milj. €, ja 
odotamme Voima Storen kasvattavan osuuttamme tästä markkinasta. Joulukuussa  
alaskirjasimme 165 t €:n edestä kehittämismenoja vuosilta 2018 ja 2019 - tämä käsittää noin 
40 % kaikista Voiman kehittämismenoista.” - Marko Viinikka, toimitusjohtaja 

Nettomyynti 
45,9 milj € 

(+69 %)

Säilytettävät varat 
1 171 kg 
(+65 %)

Myyntikate (kk)   
127,8 t € 
(+117 %)

Aktiiviset asiakkaat  

1 620 
(+59 %)

Joulukuun MRR  
40,5 t € 
(+108 %)

Myyntikate   
1,4 milj. € 

(+82 %)

Myyntikate (%) 
3,03 % 

(viime vuonna 2,71 %)

Vuosittainen MRR 
399 t € 
(+122 %)

Suluissa olevat prosenttiluvut kuvastavat muutosta vuodentakaisesta. Aktiiviset asiakkaat ovat asiakkaita, joilla on 
Voima Accountillaan yksi gramma kultaa tai enemmän. MRR (toistuva liikevaihto / kk) viittaa kuukausittain  
veloitettuihin tilimaksuihin (0,99 % p.a.). 

Liikevaihdon kehitys (milj. €) Myyntikatteen kehitys (€) 

Lue lisää osoitteessa voimagold.com

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

14 000 000

16 000 000

Q1 Q2 Q3 Q4

2022 2021

0,0

1,0

2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

7,0

huh. tou. kes. hei. elo. syy. lok. mar. jou. tam. hel. maa. huh. tou. kes. hei. elo. syy. lok. mar. jou.
 -

 25 000

 50 000

 75 000

 100 000

 125 000

 150 000

 175 000

 200 000

 225 000

tam. hel. maa. huh. tou. kes. hei. elo. syy. lok. mar. jou. tam. hel. maa. huh. tou. kes. hei. elo. syy. lok. mar. jou.

  300

  400

  500

  600

  700

  800

  900

 1 000

 1 100

 1 200

 1 300

tam. hel. maa. huh. tou. kes. hei. elo. syy. lok. mar. jou. tam. hel. maa. huh. tou. kes. hei. elo. syy. lok. mar. jou.


